АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

С1ЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

К БЫ РЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДА РIX И

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы. I I
телефон/факс (3652) 3 11-240, info@sovei-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2024 года № 948

О внесении изменений в постановление
администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от
21 декабря 2023 года № 2024 *

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральными
законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
рассмотрев письмо главы администрации Симферопольского района Республики
Крым от 29 сентября 2023 года № 58/01-98/8298, руководствуясь Уставом
муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
на территории Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым», утвержденный постановлением администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 21 декабря 2023
года № 2024 (далее -  Административный регламент), изложив приложение № 1 к
Административному регламенту в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

7

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с
действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Добровского
сельского совета -  Глава администрации
Добровского сельского поселения Г в и н е и к о

Приложение №1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки
зеленых насаждений» на территории
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым
(в редакции постановления администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым
от 19 июля 2024 года № 948)

Форма заявления о выдаче разрешения на право вырубки зеленых
насаждений

Главе администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики
Крым

O i-

lO .И.О. заявителя)
документ, удостоверяющий личность заявителя

серия_______ номер
выдан____________

И года

(адрес регистрации по месту жительства)
контактный телефон

Количество деревьев, кустарника подлежащих (сносу, обрезке, посадке):

(деревьев, кустарников)
На земельном участке,
находящемся:_____________________________________________________________

(указывается вид права на земельный участок)

По адресу: Республика Крым, Симферопольский район,

(указывается населенный пункт, улица, номер земельного участка, прилегающего к
месту вырубки)
Для:_________________________________________________________________________

Заявитель:
(указывается причина вырубки, обрезки)

/ « »
2024г.
(Ф.И.О.) (подпись) (дата)